

Vážená paní,

k Vaší žádosti o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., sdělujeme následující:

1. Počet hospitalizovaných s onemocněním Covid-19 od 40. týdne roku 2021 do současnosti, tj. do 3. týdne roku 2022 (od 4.10.2021 do 23.1.2022):

- a) hospitalizovaní očkovaní: 417 osob
- b) hospitalizovaní neočkovaní: 751 osob

2. Počet zemřelých na onemocnění Covid-19 od 40. týdne roku 2021 do současnosti, tj. do 3. týdne roku 2022 (od 4.10.2021 do 23.1.2022):

- a) zemřelí očkovaní: 56 osob
- b) zemřelí neočkovaní: 85 osob

S pozdravem

Mgr. Lenka Kaňová Glajchová, MBA
vedoucí Oddělení právních věcí
tel.: 532 23 2708

Žádost o sdělení informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádám o sdělení následujících informací:

- 1) Počet hospitalizovaných s onemocněním Covid-19 od 40. týdne roku 2021 do současnosti, tj. do 3. týdne roku 2022, rozdělených na dvě skupiny osob:
 - a) hospitalizovaní očkovaní*
 - b) hospitalizovaní neočkovaní**
- 2) Počet zemřelých na onemocnění Covid-19 od 40. týdne roku 2021 do současnosti, tj. do 3. týdne roku 2022, rozdělených dvě skupiny osob:
 - c) zemřelí očkovaní*
 - d) zemřelí neočkovaní**